
09/03/2016 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3253D04C 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO 
HOMOLOGAÇÃO: 01/03/16 CONTRATADO: LUIZ FRANCISCO

ANTUNES DE LIMA & CIA LTDA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/16
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/16
HOMOLOGAÇÃO: 01/03/16
CONTRATADO: LUIZ FRANCISCO ANTUNES DE LIMA
& CIA LTDA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO
FRONTIN
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
execução dos  serviços de  transbordo,  transporte e disposição
final ambientalmente adequada de Resíduos Sólidos Urbanos,
residenciais  e  comerciais,  gerados  no  Município  de  Paulo
FrontinPR.
VALOR DA DESPESA: R$ 63.800,00  (sessenta  e  três mil  e
oitocentos reais)
DATA: 02/03/16 
 
JAMIL PECH
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Rogério Vial

Código Identificador:3253D04C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/03/2016. Edição 0951
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


